



<p>Działanie/ Działania</p>	<p>Działanie 1. Modyfikacja systemu oceny potencjału Wnioskodawcy, podniesienie rangi doświadczenia oraz zakorzenienia w regionie, poprzez odpowiednie mechanizmy i zapisy w dokumentacji konkursowej, w tym w karcie oceny.</p> <p>Działaniu towarzyszyć powinno szkolenie lub spotkania informacyjne z ekspertami oceniającymi wnioski.</p> <p>Działanie 2. Wprowadzenie dodatkowych kryteriów (dostępu lub premiujących) w zakresie posiadanego doświadczenia</p> <p>Ryzyko: problem z możliwością weryfikacji potencjału Beneficjenta. Zwiększenie i tak dużej ilości kryteriów oraz ograniczeń formalnych utrudniających aplikowanie o środki.</p>
<p>Adresat / Adresaci</p>	<ul style="list-style-type: none"> — Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie – IP PO WER w województwie podkarpackim — MR – IZ POWER – podmiot zatwierdzający konieczne zmiany w SZOOP — MRPiPS, — Beneficjenci/ Projektodawcy – podmioty które otrzymają dofinansowanie w ramach 1.2.2 oraz 1.2.1 — Grupa docelowa – odbiorcy wsparcia czyli osoby młode — KOP – podmiot oceniający projekty
<p>Wskaźniki i sposób monitoringu</p>	<p>Ilość wprowadzonych rozwiązań premiujących podmioty posiadające doświadczenie w pracy z grupą docelową na danym obszarze.</p>
<p>Harmonogram</p>	<p>Rozpoczęcie działań służących wdrożeniu rekomendacji I kwartał 2017 roku.</p>
<p>Ocena skutków wdrożenia rekomendacji</p>	<p>Rekomenduje się by przy realizacji projektów konkursowych duży nacisk był położony na ustanowienie partnerstw na rzecz wsparcia osób młodych oraz projektów o zasięgu maksymalnie subregionalnym. Realizacja projektów w partnerstwie niesie za sobą znaczne korzyści - zapewnia kompleksowe i innowacyjne podejście do realizowanych zadań, dzięki dopełniającym się obszarom działalności partnerów. Działania oparte na doświadczeniu i zaangażowaniu partnerów stanowią o sukcesie projektu oraz przynoszą wymierne korzyści w postaci oczekiwanych rezultatów przedsięwzięcia.</p> <p>Partnerstwa projektowe należy postrzegać jako narzędzie, które w określonych sytuacjach (rodzajach projektów) może przyczyniać się do zwiększenia efektywności i</p>